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                  2017 操作卷参考答案 

一、审证（40分，每题 2分） 

 

1-5:BACBA    

6-10:DBDAB    

11-15:ABCDA    

16-20：DABCD 

 
 

二、改错（22分，每题 1分） 

开证申请书中错误的地方有： 

1. 开证行名称有误 

2. 开证申请书日期有误 

3. 受益人名称地址错误 

4. 信用证号有误 

5. 信用证有效期及到期地点有误 

6. 信用证规定不允许分批装运有误 

7. 信用证规定允许转船有误 

8. 装运港有误 

9. 装运期有误 

10.目的港有误 

11. 信用证小写金额有误 

12.  信用证大写金额有误 

13. 信用证货物描述有误 

14.信用证货物数量有误 

15. 汇票付款期限有误 

16. 贸易术语有误 

17. 发票份数有误 

18. 提单抬头有误 

19. 运费到付有误 

20. 保险金额加成比例有误 

21. 产地证份数有误 

22. 通知行有误 
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三、制单（38分） 

 

1．商业发票（15 分） 

商   业   发   票 
Commercial Invoice 

1.出口商 Exporter   

（1）SHANGHAI GUANGDA CO., LTD. 
     19 XINHUA ROAD, SHANGHAI，CHINA 

 

 

4.发票日期和发票号 Invoice Date and No. 

（4）SEPT.18，2016   AE9633-9 

5.合同号 Contract No. 

(5)AE9633 

6.信用证号 L/C No. 

(6)SKY3699 

2.进口商 Importer   

（2）JOYFAIR TRADING CORP. 
      RM9008 TOWER BUILDING LONDON，UK 

 

 

7.原产地国 Country/region of origin 

(7) P. R. CHINA 

8.贸易方式 Trade mode 

GENERAL 

3.运输事项 Transport details 

（3）FROM SHANGHAI TO LONDON BY SEA 

 

9.交货和付款条款 Terms of delivery and payment 

(8) CFR LONDON BY LC 

10.运输标志和集装箱号码 

Shipping marks;Container No. 

(9)JOYFAIR 
    AE9633 

    LONDON 

    C/NO. 1-200 

 

 

 

11.包装类型及件数；商品编码；商品描述

Number and kind of packages;Commodity 

No.;Commodity description 

(10)200 CARTON OF RETEVIS BRAND 

RT628 PORTABLE WALKIE TALKIE 0.5W 

UHF EUROPE FREQUENCY 446MHZ. 

HS CODE: 85171220 

12.数量 

Quantity 

(11) 

10,000 PCS 

 

 

13.单价 

Unit price 

(12) 

GBP9.60/PC 

CFR LONDON 

14.金额 

Amount 

(13) 

GBP  

96,000.00 

 

15.总值（用数字和文字表示）Total amount(in figure and word) 

（14） SAY GB POUND NINETY SIX THOUSAND ONLY 

 

 

16.出口商签章 

Exporter stamp and signature  (15)   张英 
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2．装箱单（10分） 

装  箱  单 

Packing List 

1.出口商(Exporter)   

（1）SHANGHAI GUANGDA CO., LTD. 
     19 XINHUA ROAD, SHANGHAI，CHINA 

3.装箱单日期(Packing list date) 

（3）SEPT.18，2016   

 

 

2.进口商(Importer)    

（2）JOYFAIR TRADING CORP. 
      RM9008 TOWER BUILDING LONDON，UK 
 

4.合同号(Contract No.) 

（4）AE9633 

5.发票号和日期(Invoice No. and Date) 

（5） SEPT.18，2016   AE9633-9 

6.运输标志和集装箱号 

(Shipping marks;Container No.) 

7.包装类型及件数；商品名称 

Number and kind of packages;Commodity name 

8.毛重 kg 

Gross weight 

9.体积 m3 

 

 
 （6） JOYFAIR          （7）200 CARTON OF RETEVIS BRAND     （8）2700KGS（9）4.8CBM 
        AE9633                 RT628 PORTABLE WALKIE TALKIE 
        LONDON               0.5W UHF EUROPE FREQUENCY 446MHZ. 
        C/NO. 1-200                       
                             
                                                   

 

 

 

                                   10.出口商签章 

                                                 Exporter stamp and signature   

（10）张英 
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3．装运通知（13 分） 

装运通知 

Shipping note 

1 出口商 Exporter  

(1)SHANGHAI GUANGDA CO., LTD. 

   19 XINHUA ROAD, SHANGHAI，CHINA 

 

4 发票号 Invoice No.  

(4) AE9633-9 

5 合同号 Contract No. 

(5) AE9633 

6.信用证号 L/C No. 

(6) SKY3699 

2 进口商 Importer  

(2)JOYFAIR TRADING CORP. 
   RM9008 TOWER BUILDING LONDON，UK 

 

7 运输单证号 Transport document No. 

(7) PONC1689/3 

8 价值 Value 

(8)GBP  96,000.00 

 

3 运输事项 Transport details (3) 

FROM SHANGHAI TO LONDON BY SEA 

9 装运口岸和日期 Port and date of shipment 

(9) SHANGHAI CHINA SEPT.27，2016 

 

10 运输标志和集装箱号 

Shipping marks; Container No. 

 

11 包装类型及件数；商品名称或编码；商品描述 

Number and kind of packages; Commodity No.; Commodity 

description 

 

 自由处置区 

(10)JOYFAIR                              Free disposal 

   AE9633                             (11) 200 CARTON  
   LONDON                            (12)RETEVIS BRANDRT628 PORTABLE WALKIE TALKIE 

  C/NO. 1-200                            0.5W UHF EUROPE FREQUENCY 446MHZ 

 

 12 出口商签章 

Exporter stamp and signature 

 

(13)张英 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


